
  

UCHWAŁA NR XXXVII/252/22 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie regulaminu plaży i kąpieliska miejskiego w Siemiatyczach przy ulicy Sportowej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 poz. 559 i 1005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin plaży i kąpieliska w Siemiatyczach przy ulicy Sportowej stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/34/15 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 18 marca 2015 r. w sprawie 

regulaminu plaży i miejsca wykorzystywanego do kąpieli przy ulicy Sportowej w Siemiatyczach (Dz. Urz. 

Woj. Podl. poz. 875). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Agnieszka Monika Zalewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2653



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/252/22 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 27 maja 2022 r. 

REGULAMIN PLAŻY I KĄPIELISKA MIEJSKIEGO W SIEMIATYCZACH PRZY ULICY 

SPORTOWEJ 

1. Niniejszy Regulamin określa zasady i tryb korzystania z plaży i kąpieliska mieszczących się 

w Siemiatyczach przy ul. Sportowej. 

2. Kąpielisko dzieli się na dwie odpowiednio oznakowane strefy: dla osób nie umiejących pływać oraz dla 

osób umiejących pływać. 

3. Kąpielisko w sezonie kąpielowym czynne jest codziennie w godzinach od 10.00 do 18.00, gdy 

wywieszona jest odpowiednia flaga. 

4. W przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych lub innych zagrożeń 

o korzystaniu z plaży i kąpieliska decyduje zarządca. 

5. Dzieci w wieku do 7 lat mogą przebywać na terenie plaży i kąpieliska pod opieką osób pełnoletnich. 

6. Nadzór nad bezpieczeństwem osób pływających i kąpiących się pełnią ratownicy posiadający stosowne 

uprawnienia. 

7. Osoby korzystające z plaży i kąpieliska zobowiązane do ścisłego stosowania się do poleceń ratownika. 

8. Grupy zorganizowane przed wejściem do wody zgłaszają się do ratownika pełniącego dyżur. 

9. Skargi i wnioski należy zgłaszać Zarządcy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2653


		2022-06-03T10:39:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




